
------------------------------------------------                                                                                     Příloha č. 2 k čj. 20-45/2016-1309 
   označení vojenské součásti 

 

VYÚČTOVÁNÍ  PŘEPRAVNÍCH NÁLEŽITOSTÍ A PROKÁZANÉHO JÍZDNÉHO 
dle § 92 zákona číslo 221/1999 Sb., o vojácích z povolání a § 36 zákona č. 585/2004 Sb., o branné povinnosti a jejím 

zajišťování (branný zákon) 

 

 Hodnost,jméno a příjmení  …….……… ……….…………………….…………………. 

 

 Cesta nařízena (povolena) v rozkaze velitele čís.  ………………...………………………….. 
. 

Důvod (účel) cesty (slovem)…………………..……....................................................... 
   

Poř. 

číslo 
Datum 

Cesta 

odkud-kam 

Druh doprav. 

prostředku*) 

 

Počet 

km**)  

Jízdné 

Poznámka 
vyúčtováno upraveno 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

        

        

        

        

        

               Celkem   
  

 

Schvaluji dne:                                                                              Prohlašuji, že jsem údaje uvedl správně. Jsem si vědom povinnosti ohlásit 

služebnímu orgánu každou změnu, která by mohla mít vliv na výplatu 

náležitosti nebo jízdného. V případě uvedení nesprávných údajů jsem 

povinen vrátit částku, která mi byla neoprávněně vyplacena. 

…………………………………….. 

podpis nadřízeného                                Vyúčtování předloženo dne: 

    

              ……………………………………….. 

       podpis vojáka 

Vyúčtování přezkoušel:    

    

.........................………………..................................................    

  podpis orgánu, který provedl kontrolu správnosti vyúčtování    

 

Při prokazování náležitosti nebo jízdného za použití vlaku nebo autobusu připojit jízdenky na zadní stranu tiskopisu nebo na 

samostatný list přílohy jako nedílnou součást vyúčtování.  

          

Vysvětlivky: 

   *) uvést ve zkratce: V - vlak, A - autobus,  SoV - soukromé silniční motorové vozidlo 

**) km uvést jen při použití soukromého silničního motorového vozidla. V případě použití soukromého silničního motorového 

vozidla náhrada náležitosti nebo jízdného náleží ve výši podle počtu ujetých kilometrů velitelem určeného hromadného dopravního 

prostředku dálkové přepravy (to znamená ve výši jízdného autobusu nebo nejnižší třídy osobního vlaku nebo rychlíku uváděného 

dopravcem) s ohledem na to, co je v konkrétním případě hospodárnější. 
  


